
Agenda och minnesanteckningar föräldramöte 86ers  

25/1-20 

 

 Headcoacher för vilka lag och hjälptränare  
o U11 –  
o U13 - Victor (headcoach, Offence och QB), Max 

(runningbacks), Sebastian (U13), Lucas  Linebackers 
o U15 – Ludwig (headcoach), Jesper, Andreas 
o U17- Ludwig 

 Värdegrund mm 
 Med glädje och engagemang ska vi utveckla spelare och ledare som individer 
och lagmedlemmar samt känna gemenskap och stolthet i en miljö där alla 
inkluderas och som präglas av respekt, tolerans och fair play.  
Mer info finns på hemsida 

 Lagledare U11, U13, U15, U17 
o U11 -  
o U13 – Åsa Säterberg och Maria 
o U15 - Stefan Lindh (ordförande i juniorkommitén), 

Susanne Hagström, Cina Wåhlander 
o U17 – Westman (Niklas Pappa) 

 Årshjul (läggas på Laget.se) 
o Utomhusträningar tisdagar och torsdagar från och 

med början av april. 
 Spelupplägg vår/höst träningsmatcher  

o Matcher kommer att vara framförallt i Stockholm 
(träningsmatcher och turneringar) 

o Stor match (eventuell turnering) i juli; DUKES! 
o Lucia cupen i november för U13 

 86ers kläder på Intersport Boländerna 
o Går att gå till butiken och prova och beställa. 
o Contact sport besöker Uppsala i februari 8/2 (går att 

förbeställa via hemsidan) 



o Går att hyra utrustning (hjälm och axelskydd), byxor 
med skydd, fotbollskor och tandskydd måste man 
köpa själv. 

 Matchansvarig juniormatcher (fika, bollkalle, linje) kallelse 
föräldrar i tid: Fråga ställd, föräldrar återkommer 

 Filmansvarig på matcher: Fredrik U15 
 Försäljning/sponsoransvarig till lagen (samla in pengar för 

aktiviteter ev. hotell på Dukes): Danne U15, Cina U15 
  Rekryteringsprocess, ansvarig och förslag på aktiviteter 

(prova på) 
o Alla idéer är välkomna! Alla spelare och föräldrar är 

ambassadörer för den här sporten. Vi behöver flera 
spelare och rekrytering är en viktig del av det. Sprid 
ordet om föreningen och sporten! Och kom gärna 
med prova på idéer  

 Föräldrautbildning (regler mm Martin S): Intresse finns, vi 
bokar datum med Martin S 

 Kommunikation spelare- coacher (Cheese): Google drive 
(spelbok mm) 

 U11 spelare till U13 eller eget U11 lag? 
 Vision U15 : Cheese beskriver vision och mål för U15 

framförallt, men även övriga lag 
 

 


